令和７年 12 月５日

大阪社会保障推進協議会

会長 安達 克郎   様

大阪市中央区長

担当：魅力推進課（区政企画）

田島・佐々木

電話： 06－6267－9683

「2025年度 24区キャラバン行動要望書」について（回答）

 平素は何かと大阪市政にご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和７年９月 1９日にいただきました「2025年度大阪市 24区キャラバン行動要望書」に

つきまして、別紙のとおり回答いたします。

 今後とも本市及び中央区政にご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。